72230000-6- Υπηρεσίες ανάπτυξης εξατομικευμένων 

λογισμικών 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.): 24PROC015458557 

www.admie.gr

Προϋπολογισμός Υπηρεσιών: 

Ο συνολικός προϋπολογισμός του αντικειμένου της Συμφωνίας Πλαίσιο ανέρχεται στο ποσό των δύο 

εκατομμυρίων επτακοσίων τριάντα χιλιάδων ευρώ (€2.730.000,00), πλέον ΦΠΑ. 

Ο προϋπολογισμός αναλύεται ως εξής: €1.820.000,00 η αξία της προκηρυσσόμενης συμφωνίας – 

πλαίσιο, πλέον ΦΠΑ, για χρονικό διάστημα 36 μηνών, με δικαίωμα προαίρεσης για τυχόν παράταση της 

χρονικής διάρκειας για δεκαοκτώ (18) επιπλέον μήνες, εκτιμώμενης συνολικής αξίας δικαιώματος έως